
1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) 

 
 
ZADAVATEL:  Obec Křižínkov 
Sídlem:   Křižínkov 5, 594 53 Osová Bítýška  
Zastoupený:  Pavel Břunda – starosta obce 
IČ:    00842681 
 
  
 
Název veřejné zakázky: 

„OBEC KŘIŽÍNKOV – VODOVODNÍ SÍŤ“ 
 
Písemná zpráva zadavatele na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) k výše uvedené veřejné zakázce „Obec Křižínkov – vodovodní síť“ na stavební práce, zahájené ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „zákon”), dne 9.3.2021 uveřejněním výzvy a zadávací dokumentace na profilu zadavatele. 
 
I. Předmět veřejné zakázky  
Předmětem veřejné zakázky je výstavba jímacího území, vodojemu a vodovodní sítě v obci Křižínkov. V rámci 
projektu bude vybudováno 3.068,5 m vodovodní sítě, veřejné části přípojek a dvoukomorový vodojem o objemu 2 x 
45 m3, tj. s celkovou akumulací 90 m3. 
 
II.  Označení účastníků zadávacího řízení 

(dle § 217 odst. 2 písm. c) zákona) 
 
Pořadí dle 
nabízené 

ceny 
Uchazeč Adresa organizace IČ 

1 

„Sdružení pro stavbu  
Obec Křižínkov – vodovodní 
síť“ Správce sdružení: 
MERTASTAV s.r.o. 

Štěpánovská 1176, 666 02 
Předklášteří 

262 47 461 

2 Dopravní stavby Brno, s.r.o. Trnkova 2617/150, 628 00 
Brno 

454 74 281 

 
 

III.  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení. 
(v souladu s § 217 odst. 2 písm. d) zákona) 
 
 

V rámci této veřejné zakázky nebyl vyloučen žádný účastník 
 
 

 
IV.  Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

(dle § 217 odst. 2 písm. e) zákona) 
Smlouva nebyla uzavřena. Zadávací řízení bylo zrušeno. 
 

V.  Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi  
(dle § 217 odst. 2 písm. f) zákona) 

 Nebyl označen poddodavatel. Zadávací řízení bylo zrušeno. 



2 

 
VI.  Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 

(dle § 217 odst. 2 písm. g) zákona) 
Není relevantní, nebylo použito jednací řízení s uveřejněním, nebyl použit soutěžní dialog. 
 

VII.  Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito  
(dle § 217 odst. 2 písm. h) zákona) 
Není relevantní, jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 
 

VIII.  Odůvodnění použití zjednodušeného režimu  
(dle § 217 odst. 2 písm. i) zákona) 

 Není relevantní, zjednodušený režim nebyl použit. 
 

IX.  Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 
(v souladu s § 217 odst. 2 písm. l) zákona) 
V rámci této veřejné zakázky nebyl u žádných osob zjištěn střet zájmů. 
 

X.  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud 
k tomuto došlo  
(v souladu s § 217 odst. 2 písm. j) zákona) 

Zadávací řízení bylo zrušeno v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) a písm. zákona., protože se v průběhu 
zadávacího řízení vyskytly ekonomické důvody, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 
pokračoval. 
 

 
 
 
V Tišnově, dne 27.9.2021 
 
 

                                                                       ………….…………………………………...................................... 
    Podpis osoby oprávněné za zadavatele jednat a razítko zadavatele 

 


		2021-09-30T18:19:07+0200
	Pavel Břunda




